W UE'títiii,if Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 0.í5/20I8

EMENTA: Concede Licenço Para
Trotometrto de Soúde.

oPrefeitodoMunicípiodeVertentedoLérionousodesuasatribuiçõesquelhesào
conferidas, pela constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

CON SIDERANDOoLaudoMédicoPericialdaServidoraabaixodiscriminada:

\/ RESoLVE:

Art.lo-ConcederLicençaparaTratamentodeSaúdeàservidora,JOSIANE

souzA DE SALES, Matrícula: 95301, portadora do RG n': 5158900 sSP/PE e do cPF no:

074.574.817-10, funcionii,ria lotada na Secretaria de Educação, exercendo a lunção de

Merendeira, por um período de 360 dias, a partir de 22 de dezembro de 2017 '

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,09 de janeiro de 2018'

Çá
RENATO LIMA DE SAL[,S

PREFEITO ilo 0l,Â0t0 Dr ÀlJrt0l DÂ PlrÍilTljil

laa.trrlo d. Admtn
m2q,,

lrtn?to

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.:3634-7144 /Fax.: 3ó34-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60

A*:t.2. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus

efeitos ao día22 de dezembro de 2017 .